
Smlouva o vypořádání závazků 
uzavřená dle ustanoveni § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, mezi těmito smluvními stranami: 

Kupující: 
Krajská majetková, příspěvková organizace 
se sídlem Tolstého 1232/37, 400 03 ústí nad Labem 3 - Střekov 
zastoupená Ing. Miluší Srbkovou, MBA. ředitelkou 
IČO 00829048 
DIČ CZ00829048 
Kontaktní osoba 
E-mail/telefon 
IO Datové schránky 

(dále jen „Prodávající") 

a 

Prodávající: 
UniSTEEL s.r.o. 
se sídlem 
zastoupená 
IČO 
DIČ 
E-mail 
IO Datové schránky 

(dále jen „Kupující") 

   
statekjezerka@seznam.cz, 734 441 897 
rs4kk69 

Kukaňova 2187/6, 430 03 Chomutov 
Janem Doudou, jednatelem 
25425781 
CZ25425781 
info@unisteel.cz 
pxh893u 

(společně jen jako „smluvní strany") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 11. 2023 Kupní smlouvu, jejímž předmětem byl prodej 
hutního materiálu Prodávajícím Kupujícímu. 

2. Obě smluvní strany jsou povinnými subjekty pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanoveni odst. 1 tohoto článku a mají povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. V zájmu zachování právní jistoty obou smluvních stran, úpravy vzájemných práv a 
povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, a s ohledem na skutečnost, že obě 
strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý neuveřejněním smlouvy 
v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 



li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané kupní smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této 
smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 
30 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně žádné 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 
podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením§ 5 zákona o registru smluv. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 
Kupní smlouva ze dne 29. 11. 2023. 

V Kadani dne 09.01.2024 

Kupující 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

  

V Chomutově dne 09.01.2024 

Prodávající 
UniSTEEL s.r.o. 
Jan Douda, jednatel 



, 
KUPNISMLOUVA 

42/2023 

Prodávajicí: UniSTEEL s. r.o. 
Kukaňova 2187 /6 
430 03 
Chomutov 
IČ:25425781 
DIČ:CZ25425781 
ě.ú.: 2109242715/2700 
e-mall: info@unisteel.cz :.'. 

SPolečnost je zapsána v OR vedeném u KS v Ústí nad labem, oddíl C, vložka 17702. 
(dále jen nprodávaJfcr') · 

a 

Kupujíd: Krajská majetková, příspěvková organizace 
Tolstého 1232/37 
Ústí nad Labem 3 - Střekov 400 03 
IČ:00829048 
DIČ:CZ00829048 
statut,rní z6• rbkovi!, MBA 
zastoupena:  

Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 508. 
( dále jen „kupujfc1") 

uzavřeli podfe § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu: 

Článek I. 
Předmět smtouw 

Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu: 

68 kg profil ohýb. L 50x50x3mm á 33,- Kč 
30 m jekl 80x50x3mrn á 150,- Kč 
78 kg profil L 40x40x5mm á 23,- Kč 
52 kg profil L 30x30x5mm á 24,- Kč 
90 m trubka svař.kon.30x3mm á 60,- Kč 
48 kg plech 1x1000x2000mm á 28,- Kč 
38,4 kg plech 0,8x1000x2000mm á 28,- Kč 
64 kg plech 2x1000x2000mm á 28,- Kč 
36 m jekl 50x50x3mm á 122,- Kč 
27 kg profil L 20x20x3mm á 24,- Kč 
60 kg oc.plochá soxsmm á 24,- Kč 
30 kg oc.plochá 20x5mm á 24,- Kč 
36 kg oc.plochá 30x5mm á 24,- Kč 
846 kg plech slza Sx1000x2000mm á 27,- Kč 
doprava 800,- Kč 

(dále jen nZboii") a umožnit kupujícímu nabyti vlastnického práva ke zboží. Kupující se 
zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj prodávajícimu sjednanou kupní 
cenu. 



Článek JI. 
Cena zboff 

Celková kupní cena zboží činí 51103,20 K! bez DPH. Ke kupní eně bude účtována 
DPH v sazbě účinn  v rozhodném období. 

Článek Ul. 
Platební podmínky 

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňov o dokladu vystaveného 
prodávajícím, a ·to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Smluvní strany se 
dohodly, že splatnost kupní ceny bude 15 dní od data vystavení daňov o dokladu. 

Článek IV. 
Dalšf podm(nky 

Kupující má povinnost zveřejnit smlouvu p ostředni tvím RS. Všechny změn  a dodatky 
této smlouvy mohou být provedeny pouze po vzájemné do odě obou smluvních stran, a 
to písemnou formou. 

Člinek . 
z vě e nj ustanovení 

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se fídí ustanoveními občansk o zákoniku 
a ostatními právními předpis  Česk  republiky. častni i si smlouvu přečetli  s jejím 
obsahem souhlas{, což stvrzují svým vlastno učním podpisem. 

V Chomutov dne 29.11.2023 

prodávající 

V Kadani dne 29.11.2023 

kupující 




